
Uchwała nr 2 

 II Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

podjęta w Warszawie dnia 27 listopada 2010 r. 

w sprawie  

zmiany Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 

organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP wprowadzonego uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP w Warszawie z dnia  

14 grudnia 2009 r. z późniejszymi zmianami 

 

na podstawie 

art. 31 pkt 5) i 6) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r., Nr 5, poz. 42 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do 

organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów 

RP (IA RP) (dalej Regulamin) w następujący sposób: 

 

- w § 20 dodaje się ust. 3 następującej treści: 

„3. W trakcie kadencji, o której mowa w § 26 Regulaminu każdy Krajowy Zjazd może 

podjąć uchwałę o rozszerzeniu składu liczbowego organu Krajowej Izby. Podjęcie uchwały 

w tym przedmiocie nie wymaga przeprowadzenia wyborów uzupełniających. Uzupełnienie 

składu liczbowego organu zgodnie z uchwałą Krajowego Zjazdu następuje w sposób 

analogiczny do przewidzianego w § 26 ust. 7 niniejszego Regulaminu” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ ZJAZDU    PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 

 
 
 
Uchwałę otrzymują:  
1. Minister Infrastruktury 
2. Krajowa Rada Izby Architektów 
 
 

 


